UBERSICHT HOTELS NAHE CONGRESS CENTER

Preise in €
Name Anschrift 5?)&:21};?;’; E-Mail bzw. Internet (inP(':(:vkm) (i:l(j;gw;?n)
) ) EZ (+ Friihstiick)
Penck Hotel Dresden Ostra-Allee 33 T:49220 hello@penckhotel.de 05 10 79,00
Abrufkontingent * 01067 Dresden F:4922777 www.penckhoteldresden.de ' (inkl.)
HYPERION Hotel am Schloss Schlossstr. 16 T:501200 Reservation.dresden@h-hotels.de Ab 105,00
Abrufkontingent * 01067 Dresden www.swissotel-dresden-am-schloss.hotels- 12 12 (inkl.) '
dresden.info/de/ '
Motel One Palaisplatz Palaisplatz 1 T:6 557380 dresden-palaisplatz@motel-one.com 10 15 59,00
01097 Dresden F: 6557 38 10 www.motel-one.com ' (+9,50)
Steigenberger Hotel de Sax Neumarkt 9 F:4 386899 reservations@desaxe-dresden.steigenberger.de 15 20 99,00
01067 Dresden ' (inkl.)
Motel One Postplatz Postplatz 5 T:438380 dresden-am-zwinger@motel-one.com 15 20 69,00
01067 Dresden F:4383810 www.motel-one.com ' (+9,50)
InterCityHotel Hauptbahnhof Wiener Platz 8 T:08 00/7 23 67 29 reservations@dresden.intercityhotel.de 25 30 69,00
01069 Dresden (kostenfrei) www.intercityhotel.com ' (inkl.)
MARITIM Hotel & Congress Center Devrientstralle 10/12 T:2160 info.dre@maritim.de | / ab 94,00
01067 Dresden F:2161018 www.maritim.de - o (+23,00)
Leonardo Hotel Dresden Altstadt Magdeburger Str. 1 a T:48 6700 info.dresden@leonardo-hotels.com 05 10 ab 59,00
01067 Dresden F:48 670100 www.leonardo-hotels.com ’ (+12,00)
Holiday Inn Dresden - Am Zwinger Ostra-Allee 25 T:4842260 reservation@hihoteldresden.com 05 10 ab 52,00
01067 Dresden F: 4842268 88 www.hihoteldresden.com ' (+24,00)
B&B Hotel Dresden WeiReritzstr. 10 T:652360 dresden@hotelbb.com 06 10 ab 78,00
01067 Dresden F: 6523 64 www.hotelbb.de ' (+17,00)
Café Friedrichstadt Friedrichstrale 38-42 T:4927 8810 info@cafe-friedrichstadt.de 10 15 ab 47,00
01067 Dresden F: 4927 88 89 www.cafe-friedrichstadt.de ' (+9,00)
Motel One am Zwinger Postplatz, 5 T:43 8380 dresden-am-zwinger@motel-one.com 11 15 ab 69,00
01067 Dresden F:4383810 www.motel-one.com ’ (+9,50)
Hotel Martha Nieritzstra3e 11 T:81760 rezeption@hotel-martha-dresden.de 192 15 ab 79,00
01097 Dresden F: 8176222 www.hotel-martha-dresden.de ' (inkl.)
Hilton Dresden An der Frauenkirche 5 T:86420 info@hiltondresden.com 12 15 ab 82,00
01067 Dresden www.hiltonhotels.de ' (+23,00)
Bayerischer Hof Antonstr. 35 T:829370 info@bayerischer-hof-dresden.de 13 18 ab 77,00
01097 Dresden F:80148 60 www.bayerischer-hof-dresden.de ' (inkl.)
INNSIDE by Melia Dresden Salzgasse 4 T:795150 dresden@innside.de 15 20 ab 80,00
01067 Dresden F:795154099 www.innside.de ' (+18,00)
ibis budget Dresden City Wilsdruffer StraBe 25 T:83 3938 20 15 20 ab 35,00
01067 Dresden www.accorhotels.com ’ (+7,50)
NH Collection Dresden Altmarkt An der Kreuzkirche 2 T:50 1550 nhcollectiondresdenaltmarkt@nh-hotels.com 15 20 ab 93,50
01067 Dresden www.nh-collection.com ' (inkl.)
Hotel Am Terrassenufer Terrassenufer 12 T:4 409500 hat@hotel-terrassenufer.de 20 25 ab 53,00
01067 Dresden F: 44096 00 www.hotel-terrassenufer.de ’ (+12,00)
Star Inn Hotel Premium Dresden Altmarkt 4 T:307110 dresden.altmarkt@starinnhotels.com 20 25 ab 67,00
im Haus Altmarkt 01067 Dresden F:30711111 www.starinnhotels.com ' (+15,00)
Hotel Elbflorenz Dresden Rosenstr. 36 T:86400 info@hotel-elbflorenz.de 20 25 ab 71,00
Buchungscode: TDS74 01067 Dresden F: 8640100 www.hotel-elbflorenz.de ’ (+15,00)
The Westin Bellevue Dresden GrolRe Meil3ner Str. 15 T:8050 hotelinfo@westin-bellevue.com 20 25 ab 80,37
01097 Dresden www.westin-dresden.de ' (+21,00)
ibis Hotel Dresden - Bastei Prager Str. 5 T: 48 56 66 61 hotel-bastei@ibis-dresden.de 20 25 ab 42,00
01069 Dresden F: 48 56 55 55 www.ibis-dresden.de ’ (+11,00)
ibis Hotel Dresden — Konigstein Prager Str. 9 T: 48 56 66 62 hotel-koenigstein@ibis-dresden.de 20 25 ab 42,00
01069 Dresden F: 48 56 66 66 www.ibis-dresden.de ' (+11,00)
Hotel Pullman Newa Prager Stralle 2c T:4 814109 info@pullman-dresden.com 25 30 ab 57,00
01069 Dresden F:4 955137 www.pullman-hotel-dresden.de ' (+19,00)
Dorint-Hotel Grunaer Str. 14 T:49150 info.dresden@dorint.com 25 30 ab 70,50
01069 Dresden F:4915100 www.hotel-dresden.dorint.com/de/ ’ (+19,50)
Hinweis: * EIPOS-Sonderkondition fiir begrenzte Zimmeranzahl (bei Buchung Kennwort — EIPOS/Brandschutz— bitte mit angeben)
Informationen:
Taxi: (0351) 21 12 11 oder 88 88 88 88
Flughafen: (0351) 8813360
Zugauskunft: (018 05) 99 66 33

Dresden-Information:

www.dresden.de

www.dresdeninformation.de

Hotelbuchung:

www.hrs.de

www.booking.com

Stand: 05. Juli 2019

Alle Angaben ohne Gewéahr und Anspruch auf Vollstandigkeit!
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